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COMUNICADO DE CONFIRMACAO DE INSCRIGAO

A Escola Politécnica da Universidade de Sao Paulo divulga abaixo os nomes
dos candidatos que tiveram sua inscricao confirmada no Concurso Publico para
a carreira do Grupo Técnico T1 A na funcéo de Técnico de Laboratério na area
de Microeletrbnica, junto ao Departamento de Engenharia de Sistemas
Eletrénicos desta Escola, objeto do Edital de Abertura EP-040/2012 — Abertura
de Concurso Publico.

O(a) Candidato(a) cujo nome nao constar na Lista abaixo tera o prazo de 2 dias
Uteis contados a partir do primeiro dia util seguinte ao da presente publicacao
para pleitear a regularizacao de sua inscricdo, sob pena de ser considerado
desistente do concurso publico, através da apresentacao de requerimento
escrito, acompanhado do comprovante de pagamento da taxa de inscricdo a
ser entregue no Servigco de Pessoal da Escola Politécnica da Universidade de
Sao Paulo, situada na Avenida Professor Luciano Gualberto, trav 03 — n° 380,
das 09h00 as 16h00 horas ou do envio de e-mail com comprovante de
pagamento da taxa de inscricdo anexado para o endereco eletronico

servico.pessoal@poli.usp.br.

Nome RG
ALESSANDER MARTINS LEITE 305861566
ALESSANDRO DE BRITO ROCHA 28524802-9
ALEX LAMARK D'OLIVEIRA 204604825
ALEXANDRE SANDI MOMOLO 200761730
ALINE FERNANDA CASTORINO 459108372
ANA CAROLINE COSTA LIOTTI 377219472
ANDERSON FERREIRA DE ASSIS 448555049
ANIEL FERREIRA DA ROCHA 30631865-9
ARILSON DA SILVA 225182002
ARTHUR CRUZ SERRAINO 439692660
BEATRIZ RODRIGUES GRANEMANN 33663170
BRUNO SALGADO HERNANDES 443414178
CAIO PINHEIROS MARQUES ) 42404911961
CEZAR LAUDELINO GOMES DE ARAUJO 404911961
CLAUDIO GIRALDI JUNIOR 46697713X
CLAYTON GARCIA DA SILVA 1035553
CLEBERSON HENRIQUE DE MOURA 332507580
CRISTIANE DE OLIVEIRA FRANCO 415058600
DAMIAO SOARES DO NASCIMENTO 54925044-x
DANIEL DE LIMA BATISTA 6842896
DANILO LINDEMBERG AMORIM 358393395
DAVID ALEJANDRO RUBILAR BENITEZ 428502258
DEBORA YUKIE AOKI 435105656
DIEGO CUSTODIO DE SOUZA 35657247X
DIEGO RODRIGUES SANTOS 34523361X
DIEGO VERGACAS DE SOUSA CARVALHO 44003031-6



EDMILSON LUIZ DOS ANJOS

EDSON TOSHIRO NAKAU

EDUARDO COVALLI

EDUARDO SONAGERE

ELIAS ROBLES

ENDI ANTUNES BENETTI

ERICK FELIPE GOMES NETO

ERIK MEGURO YAMASHITA

ERIQUE RUBIO FERREIRA
EZEQUIEL SANTOS DA SILVA

FABIO RODRIGUES DE MATTOS
FELIPE DEMARCHI DA SILVA PARDINHO
FERNANDO DA SILVA SALOTTI
FERNANDO NATAL DA SILVA

FILIPE BENTO MAGALHAES
GABRIEL RIEGER JUNQUEIRA
GABRIEL SANTOS VIEIRA

GENISON MARTINS MOREIRA
GERALDO PAULO DA PENHA
GILVAN CLEMENTE DOS SANTOS
GUERTRUD ALVES CARDOSO
GUILHERME DE MELLO KIKUMOTO - -
IGOR MACIEL DE ARAUJO - - -

IGOR YAMAMOTO ABE - - -

JAIME NASCIMENTO SANTOS JUNIOR - -
JEFERSON TIAGO DA SILVA - -
JEFFERSON DE OLIVEIRA E BRITTO - -
JOAO HENRIQUE ANGELO - - -

JOEL DE OLIVEIRA GAMBOA - -
JOHNNY PAUL JANTSCH - - -
JONATHAN ERIC ALBANO
JONATHAN OLIVEIRA DA SILVA
JORGE ALBERTO MEIRELES JUNIOR
JORGE ANDRES GARCIA VILLAR
JOSE ARAUJO DOS SANTOS

JOSE ELIZON DE OLIVEIRA JUNIOR
JOSENILDO CORREIA DE ALMEIDA
KAROLINA MOREIRA DA SILVA
KASSIO LUIZ DA SILVA

LEANDRO DA PAZ ARAUJO
LEANDRO PEREIRA DA SILVA

LUIS EDUARDO DA SILVA

LUIS FERNANDO XAVIER DE SOUZA

MANOEL MESSIAS SOARES DOS SANTOS

MARCELO ALESSANDRO GALHEGO
MARCELO PIRES DE SOUZA

MARCOS ANTONIO DE CARVALHO GUEDES

MATHEUS ESTEVAM LICURSI
MAURICIO NERES
MAURO FERREIRA DE LIMA

268645541
13709642
44336163-0
32540620-0
2867315
14489456
406458893
328134582
20014387-6
48.926.879-1
351441347
461625477
460090768
34571409-x
338241413
435178696
49255121-2
345152803
301947922
26223893-7
34108475-x
46018202X
472137785
259085959-9
327120010
345553846
245923202
404606350
448043415
12150040
46136080-9
481477391
47182333-8
220227111
21616428X
413904209
01545295590
43118947X
226287555
29611314-1
44368229-x
29993030
34360528-4
369482840
16744947
28998807-X
337159476
43454948-4
299480367
308187878



MICHELLY BARBIERE RODRIGUES
NEWTON ROCHA DA SILVA

PIERO DOS SANTOS AMADASI

RAFAEL DOS SANTOS PEREIRA
RAFAEL MARTINEZ DE ARAUJO
RAFAEL PEDROSO DE SOUSA
RAMILTON MANOEL OLIVEIRA BATISTA
REBECA GISELE GALVAO CALAGCA MARIANO
REGIS FERNANDO CAMARGO SANTOS
RENAN ROCHA DE SOUSA

RICARDO DAMIRDJIAN

RODRIGO ALBUQUERQUE SILVA
RODRIGO CARDOSO LORANDI
ROGERIO BOARETTO

ROLF COHN JUNIOR

SANDRO PEDRO GIUSTI

SAULO MARCO GONZAGA SALQUEIRO MONTEIRO
SERGIO SOUZA MEIRA

SILVANO APARECIDO BERGAMO
THAYS FALCARI

THIAGO CARVALHO SOUSA

TIAGO ADAM SCHUCK

TIAGO MARQUES FRAGA

VALTEMAR FERNANDES CARDOSO
VINICIUS CARAVAGGIO GARCIA
VITOR DE ANDRADE MIRWALD
WAGNER LEITE

WALMIR VALDIVIA

WELLINGTON DOS REIS ARAGAO
WESLEY TANDY SALES CARVALHO
WILLIAM CAVALCANTI LIMA

346307983
444860836
256522625
346097952
342022222
47.846.755-2
18212064
424560720
307932473
352045759
383469545
32947327x
29515644-2
16847960
12397507
19392916
336582651
1333069332
9967958
495535072
341026578
3922628
320031925
343726427
350484880
357991679
249195847
162899518
41.315.124-4
480524105
26446042-X



